
     

Létszám (fő)

22

361

Törvény szerinti 

illetmények, 

munkabérek

Egyéb személyi juttatások  Összesen

778 574 241         54 610 918                      833 185 159                          

vezetők 81 297 105            5 065 602                        86 362 707                             

nem vezető 

foglalkoztatottak 697 277 136         49 545 316                      746 822 452                          746 822 452   

Összesen

14 325 030 Ft

9 281 202 Ft

31 004 686 Ft

54 610 918 Ft

Megnevezés

  Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség  

2022. II. negyedévi adatok

Megnevezés

Vezetők

Nem vezető foglalkoztatottak

Összesen

ebből

személyi juttatások

Egyéb személyi juttatások részletezése

Munkavégzéshez kapcsolódó                                                                                                    

(szabadság megváltás, keresetkiegészítés, jutalom)

Sajátos juttatások                                                                                                                            

(jubileumi jutalom, napidíj, egyéb)

Béren kívüli juttatás, költségtérítési hozzájárulás                                                                                                       

(munkába járási-, egészségügyi költségtérítés, mobiltelefon költség hozzájárulás, ajándék 

utalvány,béren kívüli juttatás)


